LOKAL: D143

PIETRO: 3 POKOJE: 3
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BALKON I

Inwestor:

PREMIUM
PROPERTIES F”

ADRES INWESTYCJI:
ul. Bielicowa 2
61-612 Poznan

KONTAKT:
+48 797 480 844
sprzedaz@osiedle-witaj.pl

i nie stanowig oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Projekt chroniony prawem autorskim.
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DROGA PIESZO-ROWEROWA

POMIESZCZENIE
1 KORYTARZ
2 WNEKA MEBLOWA
3 TOALETA
4 SALON Z ANEKSEM
5 POKOJ
6 POKOJ
7 KORYTARZ
Powierzchnia uzytkowa

Pow. pod sciankami dziatowymi
nadajacymi sie do demontazu

METRAZ
7.81m?
2,94 m?
2,00m?

18,16 m?
831 m?

10,70 m?
4,94 m?

54,87 m?

1,04 m?

Pow. sprzedazowa 55,91 m?

Pow. balkonu

7.50 m?

NUMERACJA PROJEKTOWA: D3_01

® osiedle-witaj.pl

Powierzchnia uzytkowa pomieszczen liczona zgodnie z normq PN-ISO 9836:2015-12. Do powierzchni sprzedazowej oprécz powierzchni uzytkowej wlicza sie réwniez powierzchnie pod sciankami dziatowymi nadajqcymi sie do demontazu, powierzchnig pod schodami na antresole oraz powierzchnie antresol. Wymiary i powierzchnie lokali
w dalszym etapie projektowania oraz realizacji mogq ulec nieznacznym zmianom. Urzqdzenia elektryczne, sanitarne, drzwi wewnetrzne oraz schody na antresole nie stanowig wyposazenia lokali, a ich rozmieszczenie jest przyktadowe i do indywidualnej aranzagji przez Klienta. Przedstawione plany majq charakter wytgcznie informacyjny



	Sheets
	D3_01 - D33


